
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

/ /  0£. о  0 $ ? ’ f S 'V S - e tF ' f ' f r

О внесении изменений в приказ 
начальника департамента 
образования от 17.02.2020 № 08-05-08-120 
«О приеме на работу Колчанова А.Л.»

В соответствии с дополнительным соглашением от 14 августа 2020 г. 
№ 08-05-04-328 к трудовому договору от 17 февраля 2020 г. № 08-05-04-59 
с Колчановым Александром Леонидовичем, руководителем (директором) 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная щкола № 36» г.Перми 
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Внести в приказ начальника департамента образования от 17 февраля 
2020 г. № 08-05-08-120 «О приеме на работу Колчанова А.Л.» следующие 
изменения:

слова «по срочному трудовому договору на период с 19 февраля 2020 г. 
по 19 августа 2020 г.» заменить словами «по срочному трудовому договору 
на период с 19 февраля 2020 г. по 19 августа 2021 г.».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

департамента по управлению муниципальными ресурсами - начальника 
управления персоналом Желтову О.Ю.


